ﬁ COM DE AGUA POT DRENAJE Y ALC DE MANZANILLO

C_‘»\,L Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
Capdam ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Descripcion de la Cuenta

INGRESOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
OTROS DERECHOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

TOTAL INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

TOTAL PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

TOTAL OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TOTAL GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Fecha: 24/01/2019 09:43:13 p.m.

Importe

588,762.00

160,363,930.55

160,952,692.55

25,233,864.42
20,142,091.27

45,375,955.69

5,486.09

5,486.09

206,334,134.33

38,281,901.41
731,419.07
12,012,228.32
7,909,697.21
23,800,659.77

590,095.11
140,880.38
3,705,261.86
2,951,861.12
2,800,730.43
592,876.69
1,128,490.85

30,825,769.00
229,187.85
1,595,286.15
1,144,489.66
2,895,145.16
1,890,076.23
107,050.90
249,417.78
13,379,250.76

146,961,775.71
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TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
JUBILACIONES

TOTAL TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION Y OTROS
TOTAL PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

Fecha: 24/01/2019 09:43:13 p.m.

Importe

59,114.11
125,000.00

7,227,336.52

7,411,450.63

318,331.70

318,331.70

154,691,558.04

51,642,576.29
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